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Renata Bogusz - dr socjologii; pracownik naukowy na Wydziale Pielęgniarstwa 
i Nauk o Zdrowiu Akademii Medycznej w Lublinie. 

Daniel Brzeziński - kapłan Diecezji Płockiej; dr liturgiki; dyrektor Punktu Konsul-
tacyjnego w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; 
wykładowca w Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu; profesor w Wyższym 
Seminarium Duchownym w Płocku i w Wyższym Seminarium Duchownym w Toru-
niu; ceremoniarz biskupi. 

Bogdan Czupryn - kapłan Diecezji Płockiej; dr filozofii, mgr teologii; wykładowca 
w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim, w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uni-
wersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego i w Wyższej Szkole im. Pawła Włodkowi-
ca w Płocku; profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku. 

Wojciech Góralski - kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk prawnych; profe-
sor w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w Wyższym Se-
minarium Duchownym w Płocku, w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku oraz 
w Politechnice Warszawskiej - Szkole Nauk Technicznych i Społecznych w Płocku; re-
daktor naczelny rocznika „Ius matrimoniale"; członek Polskiego Komitetu Dorad-
czego Międzynarodowego Przeglądu Teologicznego „Communio"; przewodniczący 
Sekcji Kanonistów Polskich oraz konsultor Rady Naukowej Konferencji Episkopatu 
Polski; członek Centralnej Komisji ds. Tytułu Naukowego i Stopni Naukowych przy 
Prezesie Rady Ministrów. 

Waldemar Graczyk - kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie 
historii Kościoła; dyrektor Biblioteki Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku; 
wicedyrektor Archiwum Diecezjalnego w Płocku; wykładowca w Uniwersytecie Kar-
dynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie; profesor w Wyższym Seminarium Du-
chownym w Płocku. 

Michał Marian Grzybowski - kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk humani-
stycznych; profesor w Akademii Bydgoskiej im. Kazimierza Wielkiego, w Punkcie 
Konsultacyjnym w Płocku Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego oraz 
w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku; wiceprezes Towarzystwa Naukowe-
go Płockiego. 
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Romuald Jaworski - kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk humanistycznych w zakre-
sie psychologii, lic. teologii w zakresie teologii praktycznej; wykładowca w Uniwersy-
tecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, w Wyższej Szkole im. Pawła 
Włodkowica w Płocku oraz w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku; profesor 
w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku; dyrektor Centrum Psychologiczno-
-Pastoralnego „Metanoia" w Płocku. 

Andrzej Kobyliński - kapłan Diecezji Płockiej; dr filozofii, mgr teologii; wykładow-
ca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i w Punkcie Kon-
sultacyjnym UKSW w Płocku; prefekt ds. wychowawczych i profesor w Wyższym Se-
minarium Duchownym w Płocku. 

Dariusz Majewski - kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie hi-
storii Kościoła; dyrektor Archiwum Diecezjalnego w Płocku; wykładowca w Wyższej 
Szkole Humanistycznej w Pułtusku; asystent kościelny Klubu Inteligencji Katolickiej 
w Płocku. 

Leszek Misiarczyk - kapłan Diecezji Płockiej; dr teologii i nauk patrystycznych, 
lic. teologii biblijnej; wykładowca w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Warszawie oraz w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku; prefekt ds. studiów 
i profesor w Wyższym Seminarium Duchownym w Płocku. 

Ireneusz Mroczkowski - kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk teologicznych 
(spec. teologia moralna); rektor Wyższego Seminarium Duchownego w Płocku; pro-
fesor w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie i w Punkcie 
Konsultacyjnym UKSW w Płocku; profesor w Wyższej Szkole Humanistycznej im. 
Aleksandra Gieysztora w Pułtusku; członek Mieszanej Komisji Teologicznej do Dia-
logu ze Starokatolickim Kościołem Mariawitów; redaktor naczelny „Studiów Płockich". 

Dariusz Piskorski - kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie 
teologii dogmatycznej; przebywa na urlopie naukowym we Włoszech. 

Piotr Pokora - doktorant w Instytucie Historii Uniwersytetu Adama Mickiewicza 
w Poznaniu; stypendysta Deutscher Akademischer Austauschdienst. 

Eugeniusz Sakowicz - dr hab. nauk teologicznych w zakresie teologii religii, dr nauk 
teologicznych w zakresie teologii fundamentalnej; profesor w Uniwersytecie Kardyna-
ła Stefana Wyszyńskiego w Warszawie oraz w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim; 
konsultant Rady ds. Dialogu Religijnego Konferencji Episkopatu Polski. 

Henryk Seweryniak - kapłan Diecezji Płockiej; prof. dr hab. nauk teologicznych 
(spec. teologia fundamentalna); profesor w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wy-
szyńskiego w Warszawie, w Punkcie Konsultacyjnym UKSW w Płocku oraz w Wyż-
szym Seminarium Duchownym w Płocku; konsultor Rady Episkopatu Polski ds. Dia-
logu Religijnego; członek Mieszanej Komisji Teologicznej do Dialogu ze 
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Starokatolickim Kościołem Mariawitów; wikariusz biskupi ds. stałej formacji kapła-
nów Diecezji Płockiej. 

Waldemar Turek - kapłan Diecezji Płockiej; dr hab. nauk teologicznych (spec. na-
uki patrystyczne), dr filologii chrześcijańskiej i klasycznej; pracownik Sekretariatu 
Stanu Stolicy Apostolskiej; profesor w Papieskim Uniwersytecie „Urbaniana" i Papie-
skim Uniwersytecie Salezjańskim w Rzymie. 

Michał Wyrostkiewicz - doktorant w Instytucie Teologii Moralnej Wydziału Teo-
logii Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. 

Sławomir Zalewski - kapłan Diecezji Płockiej; dr nauk teologicznych w zakresie 
teologii duchowości; wykładowca w Punkcie Konsultacyjnym w Płocku Uniwersyte-
tu Kardynała Stefana Wyszyńskiego; ojciec duchowny i profesor Wyższego Semina-
rium Duchownego w Płocku. 

Aneta Renata Żabowska - mgr filologii polskiej, absolwentka wyższych studiów 
zawodowych z teologii w zakresie nauczania religii oraz psychologiczno-pedagogicz-
nych studiów podyplomowych z poradnictwa rodzinno-szkolnego (UKSW); nauczy-
cielka w szkołach na terenie województwa mazowieckiego: w Nunie (powiat Nowy 
Dwór Mazowiecki) i w Białobrzegach (powiat Legionowo). 

Tadeusz Żebrowski - kapłan Diecezji Płockiej; mgr nauk humanistycznych; były 
długoletni dyrektor Archiwum Diecezjalnego i Biblioteki Wyższego Seminarium Du-
chownego w Płocku; emerytowany profesor Wyższego Seminarium Duchownego 
w Płocku. 

Oprać. ks. Daniel Brzeziński 


